
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
Provincia di Ascoli Piceno 

Ufficio del Sindaco 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO 

DELLA ORDINANZA N. 32 DEL 19-07-2021 

 

 

Registro Generale n. 32 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

N. 32 DEL 19-07-2021 

 

Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA UFFICI COMUNALI - PER IL GIORNO 21 

LUGLIO 2021.- 

 
 

Considerato l’Avviso di interruzione di energia elettrica, comunicato da E-Distribuzione di 

Ascoli Piceno, per il giorno mercoledi 21 luglio 2021 dalle ore 8.00 alle ore 14.00; 

 

Considerato che l’area d’interesse dell’interruzione elettrica riveste anche la zona dove ha sede 

il comune di Roccafluvione (P.zza A. Moro n.4);  

 

Ritenuto opportuno, stante l’evolversi della situazione chiudere momentaneamente gli uffici 

comunali, per il giorno 21 luglio 2021 dalle ore 8.00 alle ore 14.00;  

 

Valutato che il presente provvedimento non sia in contrasto con le misure statali, anzi ne 

rappresenti una logica ed efficace integrazione;  

 

Visto l’articolo 50 e il comma 5 del d. lgs 18 agosto 2000, n. 267 contenente disposizioni in 

materia di provvedimenti contingibili ed urgenti, in presenza di emergenza sanitaria o di urgenza 

pubblica; 

 

Visto il d.lgs 18 agosto 2000 n.267; 

 

Visto lo Statuto Comunale;  

 

ORDINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa LA CHIUSURA TEMPORANEA degli UFFICI 

COMUNALI per il giorno 21 luglio 2021 dalle ore 8.00 alle ore 14.00; 

 

Si dà atto che la presente ordinanza è immediatamente esecutiva.  

 

AVVERTE 



 

Ordinanza SINDACO n.32 del 19-07-2021 COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 2 

 

- che l'inottemperanza alla presente ordinanza comporterà la segnalazione all'Autorità 

Giudiziaria per violazione all'art. 650 del C.P.  

- che contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR Marche nel termine di 60 giorni 

dalla notificazione ovvero, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 dalla notificazione del provvedimento (D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199).  

 

 

DISPONE  

 

la pubblicazione e comunicazione della presente ordinanza:  

- all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune 

- alla Prefettura di Ascoli Piceno. 
 
 
 
 

         

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 IL SINDACO 

 F.to FRANCESCO LEONI 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 19-07-2021    al 03-08-2021 

Lì 19-07-2021 

 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

 F.to Paponi Sabrina 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 19-07-2021 

 IL SINDACO 

  

 


